
Polski Związek Szermierczy

Wyniki zawodów szermierczych

Gwiazdka ze szpadą

juniorów młodszych

w szpadzie kobiet

2010-12-05 Gliwice

www.pzszerm.pl



Gwiazdka ze szpadą Gliwice, 2010-12-05

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

WRÓBEL Karolina AZS AWF KATOWICE POL 1996-01-04 96010402

JANECKA Iga 48 KKS KRAKÓW POL 1995-09-13 95091301

ZAMACHOWSKA Aleksandra 9 KKS KRAKÓW POL 1995-10-11 95101100

ŁUSZCZ Weronika 51 KS SZPADA WROCŁAW POL 1996-12-27 96122700

BRZEZIAK Karolina MDK NR 1 BYTOM POL 1996-09-07 96090701

RADECKA Katarzyna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-01-09 96010900

RUCIŃSKA Michalina 40 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-05-06 96050600

SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-01-24 96012400

HAWRYLEWICZ Katarzyna 35 PIAST GLIWICE POL 1995-08-09 95080900

KOŚCIELNIAK Kaja 57 PIAST GLIWICE POL 1996-08-29 96082902

MAJNUSZ Kinga 31 PIAST GLIWICE POL 1996-11-09 96110900

WOLAKOWSKA Paulina 55 PIAST GLIWICE POL 1995-01-15 95011501

BYTNAR Natalia 16 SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1995-10-22 95102200

BARTOSIK Julia 50 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-09-25 95092500

BREWKO Oliwia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-08-05 96080502

GOJNY Mirosława 25 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-10-04 95100400

GUNIA Adrianna 73 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-03-15 95031500

MENŻYK Elżbieta T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-04-21 95042100

PROSÓŁ Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-12-17 96121703

PTASZYŃSKA Paulina 17 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-03-23 96032300

WAWRZYŃCZYK Dominika 72 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-09-11 96091101

KRAKOWSKA Alicja 67 TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-02-10 95021000

PIETRUSZKA Magdalena 37 TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-09-23 95092300

MACIEJEWSKA Martyna UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNEPOL 1996-12-07 96120702

NAWROT Weronika UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNEPOL 1996-08-27 96082701

GNATOWICZ Pamela 26 UKS START OPOLE POL 1995-06-10 95061000

JURKOWSKA Aleksandra 39 UKS START OPOLE POL 1995-10-12 95101200

PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 1995-07-10 95071003
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

WAWRZYŃCZYK Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- 4 V 4 3 3 V 2/6 -3 24 5

ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKÓW POL V -- V V V V V 6/6 17 30 1

WRÓBEL Karolina AZS AWF KATOWICE POL 4 2 -- 2 1 2 2 0/6 -17 13 7

BREWKO Oliwia T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 2 V -- 4 4 V 3/6 0 25 4

KOŚCIELNIAK Kaja PIAST GLIWICE POL V 0 V V -- 2 V 4/6 3 22 3

JURKOWSKA Aleksandra UKS START OPOLE POL V4 2 V V V -- V 5/6 9 26 2

PIETRUSZKA Magdalena TG SOKÓŁ MIELEC POL 4 3 V 4 1 1 -- 1/6 -9 18 6

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

GUNIA Adrianna T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- 0 2 1 4 V 3 1/6 -14 15 6

RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V -- V 4 V V V 5/6 14 29 2

BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL V 3 -- 4 V V V 4/6 10 27 3

BARTOSIK Julia T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V V -- V V V 6/6 17 30 1

PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL V 3 1 0 -- 4 1 1/6 -15 14 7

NAWROT Weronika UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNE POL 4 1 0 2 V -- 4 1/6 -13 16 5

HAWRYLEWICZ Katarzyna PIAST GLIWICE POL V 3 4 2 V V -- 3/6 1 24 4

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

PTASZYŃSKA Paulina T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- V 3 V V V V 5/6 7 28 1

JANECKA Iga KKS KRAKÓW POL 2 -- V V V V 4 4/6 2 26 4

SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V 4 -- V 4 V V3 4/6 10 26 2

PROSÓŁ Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 2 4 1 -- 3 V 2 1/6 -12 17 6

MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL 4 4 V V -- V 1 3/6 2 24 5

MACIEJEWSKA Martyna UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNE POL 4 2 0 4 0 -- 4 0/6 -16 14 7

KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 4 V 2 V V V -- 4/6 7 26 3

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

MENŻYK Elżbieta T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- 4 1 2 V V 4 2/6 -3 21 6

RADECKA Katarzyna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL V -- 3 2 V 4 4 2/6 -2 23 5

GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL V V -- V V V 2 5/6 14 27 2

GOJNY Mirosława T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V 2 -- V 4 4 3/6 6 25 3

BRZEZIAK Karolina MDK NR 1 BYTOM POL 1 1 0 0 -- 3 1 0/6 -24 6 7

WOLAKOWSKA Paulina PIAST GLIWICE POL 3 V 2 V V -- 3 3/6 -3 23 4

ŁUSZCZ Weronika KS SZPADA WROCŁAW POL V V V V V V -- 6/6 12 30 1
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 BARTOSIK Julia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1.000 17 30 zakwalifikowana

1 ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKÓW POL 1.000 17 30 zakwalifikowana

3 ŁUSZCZ Weronika KS SZPADA WROCŁAW POL 1.000 12 30 zakwalifikowana

4 RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.833 14 29 zakwalifikowana

5 GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL 0.833 14 27 zakwalifikowana

6 JURKOWSKA Aleksandra UKS START OPOLE POL 0.833 9 26 zakwalifikowana

7 PTASZYŃSKA Paulina T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.833 7 28 zakwalifikowana

8 BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 0.667 10 27 zakwalifikowana

9 SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.667 10 26 zakwalifikowana

10 KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.667 7 26 zakwalifikowana

11 KOŚCIELNIAK Kaja PIAST GLIWICE POL 0.667 3 22 zakwalifikowana

12 JANECKA Iga KKS KRAKÓW POL 0.667 2 26 zakwalifikowana

13 GOJNY Mirosława T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.500 6 25 zakwalifikowana

14 MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL 0.500 2 24 zakwalifikowana

15 HAWRYLEWICZ Katarzyna PIAST GLIWICE POL 0.500 1 24 zakwalifikowana

16 BREWKO Oliwia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.500 0 25 zakwalifikowana

17 WOLAKOWSKA Paulina PIAST GLIWICE POL 0.500 -3 23 zakwalifikowana

18 RADECKA Katarzyna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.333 -2 23 zakwalifikowana

19 WAWRZYŃCZYK Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.333 -3 24 zakwalifikowana

20 MENŻYK Elżbieta T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.333 -3 21 zakwalifikowana

21 PIETRUSZKA Magdalena TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.167 -9 18 zakwalifikowana

22 PROSÓŁ Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.167 -12 17 zakwalifikowana

23 NAWROT Weronika UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNEPOL 0.167 -13 16 zakwalifikowana

24 GUNIA Adrianna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.167 -14 15 zakwalifikowana

25 PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 0.167 -15 14 zakwalifikowana

26 MACIEJEWSKA Martyna UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNEPOL 0.000 -16 14 zakwalifikowana

27 WRÓBEL Karolina AZS AWF KATOWICE POL 0.000 -17 13 zakwalifikowana

28 BRZEZIAK Karolina MDK NR 1 BYTOM POL 0.000 -24 6 zakwalifikowana
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Tabela z 32
BARTOSIK Julia

T.S. GÓRNIK RADLIN

WOLAKOWSKA Paulina
PIAST GLIWICE

BREWKO Oliwia
T.S. GÓRNIK RADLIN

SZOLKE Adrianna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

GUNIA Adrianna
T.S. GÓRNIK RADLIN

PĘDZISZEWSKA Dominika
UKS START OPOLE

BYTNAR Natalia
SKS RADOMYŚL WIELKI

GNATOWICZ Pamela
UKS START OPOLE

BRZEZIAK Karolina
MDK NR 1 BYTOM

PIETRUSZKA Magdalena
TG SOKÓŁ MIELEC

JANECKA Iga
KKS KRAKÓW

GOJNY Mirosława
T.S. GÓRNIK RADLIN

MENŻYK Elżbieta
T.S. GÓRNIK RADLIN

RUCIŃSKA Michalina
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

ŁUSZCZ Weronika
KS SZPADA WROCŁAW

WAWRZYŃCZYK Dominika
T.S. GÓRNIK RADLIN

MAJNUSZ Kinga
PIAST GLIWICE

KOŚCIELNIAK Kaja
PIAST GLIWICE

PROSÓŁ Dominika
T.S. GÓRNIK RADLIN

WRÓBEL Karolina
AZS AWF KATOWICE

JURKOWSKA Aleksandra
UKS START OPOLE

PTASZYŃSKA Paulina
T.S. GÓRNIK RADLIN

MACIEJEWSKA Martyna
UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNE

NAWROT Weronika
UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNE

KRAKOWSKA Alicja
TG SOKÓŁ MIELEC

HAWRYLEWICZ Katarzyna
PIAST GLIWICE

RADECKA Katarzyna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

ZAMACHOWSKA Aleksandra
KKS KRAKÓW

BARTOSIK Julia

BREWKO Oliwia
15/13

SZOLKE Adrianna
15/5

BYTNAR Natalia
15/2

GNATOWICZ Pamela
15/1

JANECKA Iga
14/13

GOJNY Mirosława
15/11

RUCIŃSKA Michalina

ŁUSZCZ Weronika

MAJNUSZ Kinga
15/4

KOŚCIELNIAK Kaja
15/9

JURKOWSKA Aleksandra
15/6

PTASZYŃSKA Paulina
15/5

KRAKOWSKA Alicja
15/7

HAWRYLEWICZ Katarzyna
15/8

ZAMACHOWSKA Aleksandra

BARTOSIK Julia
15/6

BYTNAR Natalia
15/8

GNATOWICZ Pamela
14/13

RUCIŃSKA Michalina
15/9

MAJNUSZ Kinga
15/14

JURKOWSKA Aleksandra
15/8

PTASZYŃSKA Paulina
15/8

ZAMACHOWSKA Aleksandra
15/14

BYTNAR Natalia
15/13

RUCIŃSKA Michalina
15/12

MAJNUSZ Kinga
15/13

PTASZYŃSKA Paulina
15/14
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Tabela z 16
BARTOSIK Julia

T.S. GÓRNIK RADLIN

BREWKO Oliwia
T.S. GÓRNIK RADLIN

SZOLKE Adrianna
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

BYTNAR Natalia
SKS RADOMYŚL WIELKI

GNATOWICZ Pamela
UKS START OPOLE

JANECKA Iga
KKS KRAKÓW

GOJNY Mirosława
T.S. GÓRNIK RADLIN

RUCIŃSKA Michalina
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

ŁUSZCZ Weronika
KS SZPADA WROCŁAW

MAJNUSZ Kinga
PIAST GLIWICE

KOŚCIELNIAK Kaja
PIAST GLIWICE

JURKOWSKA Aleksandra
UKS START OPOLE

PTASZYŃSKA Paulina
T.S. GÓRNIK RADLIN

KRAKOWSKA Alicja
TG SOKÓŁ MIELEC

HAWRYLEWICZ Katarzyna
PIAST GLIWICE

ZAMACHOWSKA Aleksandra
KKS KRAKÓW

BARTOSIK Julia
15/6

BYTNAR Natalia
15/8

GNATOWICZ Pamela
14/13

RUCIŃSKA Michalina
15/9

MAJNUSZ Kinga
15/14

JURKOWSKA Aleksandra
15/8

PTASZYŃSKA Paulina
15/8

ZAMACHOWSKA Aleksandra
15/14

BYTNAR Natalia
15/13

RUCIŃSKA Michalina
15/12

MAJNUSZ Kinga
15/13

PTASZYŃSKA Paulina
15/14

BYTNAR Natalia
15/9

PTASZYŃSKA Paulina
15/12

Tabela z 8
BARTOSIK Julia

T.S. GÓRNIK RADLIN

BYTNAR Natalia
SKS RADOMYŚL WIELKI

GNATOWICZ Pamela
UKS START OPOLE

RUCIŃSKA Michalina
PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE

MAJNUSZ Kinga
PIAST GLIWICE

JURKOWSKA Aleksandra
UKS START OPOLE

PTASZYŃSKA Paulina
T.S. GÓRNIK RADLIN

ZAMACHOWSKA Aleksandra
KKS KRAKÓW

BYTNAR Natalia
15/13

RUCIŃSKA Michalina
15/12

MAJNUSZ Kinga
15/13

PTASZYŃSKA Paulina
15/14

BYTNAR Natalia
15/9

PTASZYŃSKA Paulina
15/12

BYTNAR Natalia
15/10
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 BYTNAR Natalia SKS RADOMYŚL WIELKI POL 1995-10-22 95102200

2 PTASZYŃSKA Paulina T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-03-23 96032300

3 MAJNUSZ Kinga PIAST GLIWICE POL 1996-11-09 96110900

3 RUCIŃSKA Michalina PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-05-06 96050600

5 BARTOSIK Julia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-09-25 95092500

5 ZAMACHOWSKA Aleksandra KKS KRAKÓW POL 1995-10-11 95101100

7 GNATOWICZ Pamela UKS START OPOLE POL 1995-06-10 95061000

8 JURKOWSKA Aleksandra UKS START OPOLE POL 1995-10-12 95101200

9 ŁUSZCZ Weronika KS SZPADA WROCŁAW POL 1996-12-27 96122700

10 SZOLKE Adrianna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-01-24 96012400

11 KRAKOWSKA Alicja TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-02-10 95021000

12 KOŚCIELNIAK Kaja PIAST GLIWICE POL 1996-08-29 96082902

13 JANECKA Iga KKS KRAKÓW POL 1995-09-13 95091301

14 GOJNY Mirosława T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-10-04 95100400

15 HAWRYLEWICZ Katarzyna PIAST GLIWICE POL 1995-08-09 95080900

16 BREWKO Oliwia T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-08-05 96080502

17 WOLAKOWSKA Paulina PIAST GLIWICE POL 1995-01-15 95011501

18 RADECKA Katarzyna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1996-01-09 96010900

19 WAWRZYŃCZYK Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-09-11 96091101

20 MENŻYK Elżbieta T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-04-21 95042100

21 PIETRUSZKA Magdalena TG SOKÓŁ MIELEC POL 1995-09-23 95092300

22 PROSÓŁ Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-12-17 96121703

23 NAWROT Weronika UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNEPOL 1996-08-27 96082701

24 GUNIA Adrianna T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1995-03-15 95031500

25 PĘDZISZEWSKA Dominika UKS START OPOLE POL 1995-07-10 95071003

26 MACIEJEWSKA Martyna UKS ATLAS TARNOWO PODGÓRNEPOL 1996-12-07 96120702

27 WRÓBEL Karolina AZS AWF KATOWICE POL 1996-01-04 96010402

28 BRZEZIAK Karolina MDK NR 1 BYTOM POL 1996-09-07 96090701


